**L**haritas

- Charitas vno modo dicitur virtutem gratuitam alio modo amorem multum appreciantem amatum. li. j. in plogo. 15.
- Charitatis ille gratia quod accipitur ibi. filij charitatis sue. li. j. di. v. 7.
- Charitas amor et dilectio differunt. li. j. di. r. 1.
- Charitas est commune proprium et appropriatum. lib. j. dist. r. 3. 1.
- Charitas dupliciter comparatur ad virtutes alias. lib. j. dist. r. 4.
- Charitas an sit proprium spiritus sancti. li. j. di. r. q. j. c. B. 26.
- Charitas an sit deus pater an filius an spiritus sanctus an trinitas. li. j. di. r. b.
- Charitas differens in fide et diffundit. li. j. di. r. iij. 6.
- Charitate nihil maius est in diuinis donis quod intelligitur. li. j. di. r. v. 5.
- Charitas quare sola diuidit inter filios regni et patriam. li. j. di. r. vi. 8.
- Charitas quod dicitur maximam opus. li. j. di. r. vii. 9.
- Charitas quare diligimus deum an sit spiritus sanctus. libro j. di. r. viii. q. j. a. B. 10.
- Charitate qua pater et filius diligunt nos et qua nos diligimus deum essentialiter esse spiritus sanctum quidam conantur probare per simile. li. j. di. r. viii. 10.
- Charitas aliter dicitur bona et aliter anima rationalis. libro j. di. r. ix. 12.
- Charitate creatura non perficitur solum potentia primi motoris sed etiam requiruntur alia. li. j. di. r. x. 16.
- Charitate facere diligere deum quod tunc diligibilis est intelligitur dupliciter. li. j. di. r. xi. 18.
- Charitas an sit amabilis ex charitate. libro j. di. r. xii. q. ii. b.
- Charitas diligit quod nec fides credit nec spes speratur. Et quare fides et spes euacuatur in patria sed non charitas. li. j. di. r. xii. 21.
- Charitas et eadem et alia diliguntur. li. j. di. r. xiii. 22.
- Charitas an sit certitudinaliter cognoscibilis ab habente. li. j. di. r. xiii. q. iij. c. B. 24.
- Charitate cognosci essentialiter est dupliciter. lib. j. di. r. xiii. 24.
- Charitate non potest cognoscere quis certitudinaliter se habere ex quadruplici causa. li. j. di. r. xiii. 25.
- Charitas respectu cuius est certitudinaliter cognoscibilis. li. j. di. r. xiii. 26.
- Charitas an sit cognoscibilis a non habente. li. j. di. r. xiii. q. iij. d. B. 28.
- Charitas an operetur mediantibus alijs virtutibus. li. j. di. r. xiii. q. iij. e. B. 32.
- Charitas an possit augeri sine subiecto. libro j. dist. r. xiii. q. j. e.
- Charitas per quem modum augmentatur. li. j. di. r. xiii. q. ii. f. B. 40.
- Charitas et si sit simplex tamen habet partes. li. j. di. r. xiii. q. iij. g. B. 41.
- Charitas